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( X') Magistério do ES () Visitante
Aulas
Disciplina Curso C.H.
1 Matematica | Técnico integrado em Meio 4h 10
Ambiente (12 ano) min
2 Matematica IV Técnico integrado em Meio 1h 40
Ambiente (42 ano) min
3 Matematica Instrumental Licenciatura em Pedagogia 1h 40
min
4 Teoria e Pratica do Ensino de Licenciatura em Pedagogia 2h 30
Matematica Il min
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Atividades Complementares de Ensino

Preparacdo didatica — 8 horas

Atendimento aos alunos — 4 horas

Reunido geral

Reunides do curso de Meio Ambiente integrado ao Ensino Médio

Reunides do curso de Licenciatura em Pedagogia

Formacgdes pedagdgicas

Atividades de Pesquisa




Atividades de Extensao

Atividades Administrativas

Conselho, Colegiado, Comité, Comissao, Direcdo, Coordenagao e outros.
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